
UCHWAŁA NR XXI/132/08 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM STOKU 
 

z dnia  31 października 2008 r. 
 

 
w sprawie upoważnienia Kierownika  Ośrodka Pomocy Społecznej w Złotym Stoku do 

podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych 

 
 

 

 Na podstawie art. 39 ust. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm) Rada Miejska w Złotym Stoku uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 

 
Upoważnia się Kierownika  Ośrodka Pomocy Społecznej w Złotym Stoku do podejmowania 

działań wobec dłużników alimentacyjnych., określonych w przepisach rozdziału drugiego 

ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów ( Dz. U. z 

2007 r. Nr 192, poz. 1378 ze zm.). 

 

§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

 

§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowem Województwa Dolnośląskiego i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty.  

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Jerzy Tichanowicz 

 


